
 

 

UCHWAŁA NR XXI/189/2016 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 5 grudnia 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w załączniku do Uchwały Nr XXVI/226/2013 Rady Gminy Kamionka 

Wielka z dnia 30 kwietnia 2013 roku w sprawie nadania Statutu dla Gminnego Ośrodka Kultury  

w Kamionce Wielkiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 406 z późn. zm.), RADA 

GMINY KAMIONKA WIELKA uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku do Uchwały Nr XXVI/226/2013 Rady Gminy Kamionka Wielka  

z dnia 30 kwietnia 2013 roku w sprawie nadania Statutu dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kamionce Wielkiej 

w następującym zakresie: 

1) w § 6 po ust. 2 dodaje się ust. 3 o treści: 

„§ 6. 3. Gminny Ośrodek Kultury prowadzi również inną niż kulturalną działalność w zakresie sportu 

i rekreacji”; 

2) w § 7 po punkcie 7) dodaje się pkt 8) o treści: 

„§ 7. § 7 pkt.8) Organizowanie i tworzenie warunków dla rozwoju sportu i rekreacji oraz współpraca  

w tym zakresie z placówkami oświaty, uczniowskimi i ludowymi  klubami sportowymi, lokalnymi 

stowarzyszeniami”; 

3) § 8  otrzymuje brzmienie : Gminny Ośrodek Kultury realizuje zadania poprzez: 

1) organizowanie imprez artystycznych, 

2) pomoc zespołowym formom twórczości i uczestnictwa w kulturze, 

3) organizowanie wystaw, przeglądów i innych przedsięwzięć w zakresie popularyzacji dorobku kulturalnego, 

4) dokumentowanie dorobku kulturalnego oraz działalność wydawniczą, 

5) organizowanie imprez i zawodów sportowych i rekreacyjnych, 

6) udostępnienie bazy sportowo-rekreacyjnej dla potrzeb kultury, sportu na zlecenie zainteresowanych 

organizacji, stowarzyszeń i instytucji oraz osób fizycznych w tym w szczególności - na potrzeby kultury 

fizycznej i sportu dzieci i młodzieży, 

7) propagowanie i realizacja wszelkich usług w zakresie sportu i masowej kultury fizycznej, 

8) wynajem obiektów, lokali, urządzeń, sprzętu sportowego. 

§ 2. Wykonane uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7678



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7678


		2016-12-14T15:19:53+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




